
落札率

船川赤根南方灯浮標交換工事　 円

円

円

落札

摘　　　　　要

株式会社清水組

入　　　　　札　　　　　者
　　　　　入　　　　札　　　　金　　　　額　（円）　　　　　　　　　　　

１回目

8,270,000

8,300,000

大森建設株式会社

落 札 業 者 大森建設株式会社

秋田県能代市河戸川字北西山４８番地１

令 和 6 年 4 月 8 日

令 和 6 年 6 月 28 日

入　札　調　書

契 約 件 名

開 札 日

履 行 期 限

契 約 金 額

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

9,097,000

9,933,000

9,030,000

91.58%

電子入札

電子入札


